



**لغو تعطیلی
پنجشنبه ها طبق
قانون مدیریت
خدمات کشوری
انجام شد**

۲



**تقویت نگاه حمایتی
از ناشران و برپایی
۱۱ نمایشگاه
استانی کتاب**

۸



**ایمنی راه ها
مسوولیت همگانی
می طلبد**

۲



نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس خبر داد

**راه اندازی گمرکات شرق
جاسک**

۸ صفحه

عابران متخلف جریمه می شوند

■ همانطور که در همه کشورهای دنیا عابران پیاده‌ای که قوانین عبور و مرور را رعایت نمی‌کنند جریمه می‌شوند در ایران نیز لازم است با اعمال نظارت در این زمینه قوانین ضمانت اجرایی پیدا کنند

۲

هواشناسی هرمزگان هشدار داد

احتمال آبگرفتگی معابر در روزهای دوشنبه و سه شنبه

۲ صفحه



استاندار هرمزگان:

پیرامون طرح الحاق بخش‌هایی از پارسیان تابع قانون هستیم

استاندار هرمزگان با بیان اینکه در وضعیت فعلی اجرای طرح جداسازی چند روستا از پارسیان و الحاق آن به استان فارس را به صلاح نمی‌داند، گفت: تمام توان خود را برای مسکوت ماندن این طرح به کار می‌گیریم و در این راه تابع قانون هستیم.

به گزارش فارس، جاسم جادری در نشست شورای اداری هرمزگان با اشاره به هفته بسیج و تبریک این مناسبت به بسیجیان اظهار داشت: دلاورمردی‌های این قشر از ملت ایران بود که امروز کشور در مسیر اقتدار و استقلال با سرپلندی در حال ادامه حرکت خود است. وی به برگزاری هرچه بهتر برنامه‌های مرتبط با این هفته تأکید کرد و گفت: باید همه دست به دست هم دهیم و در معرفی اهداف واقعی بسیج و نمرات آن برای کشور تلاش کنیم. استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ۵۰ درصد از اعتبارات مصوب استان در بخش پروژه‌های عمرانی اختصاص داده شده است، گفت: این در حالی است که تا روزهای آینده ۲۵ درصد دیگر از اعتبارات نیز تخصیص داده می‌شود و انتظار می‌رود با توجه به متبوعیت شرایط آب و هوایی دستگاه‌های اجرایی نسبت به اجرا و اتمام پروژه‌های مربوطه اقدامات لازم را صورت دهند. جادری یادآور شد: این در حالیست که تا پایان فصل جاری ۷۵ و تا پایان سال ۱۰۰ درصد اعتبار مربوط به حوزه عمرانی استان را جذب می‌کنیم. نماینده عالی دولت در هرمزگان اضافه کرد: باید با مدیریت صحیح اعتبارات، گام

تیرتیر یک

خبری

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی منطقه جنوب کشور
گستره توزیع: بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
دوشنبه ۳ آذر ۱۳۹۳ ۱۴۳۶
شماره ۱۸۶۸ شماره ۲۰۰ تومان
وب سایت: www.daryanews.ir
آی‌آی دریا: ۰۷۶۱-۳۲۲۴۳۲۴-۳۲۲۴۳۲۴
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

دو سال ممنوع خروجی برای غنچه قوایی

دستگیری مداخله خوافه گو

فروشن یافان نامه در فروشگاه

دور جدید تحرکات اتمین حجتیه

اشتباه عجیب کتاب درسی در ایران

۲

توضیحات استاندار هرمزگان پیرامون تغییر دو معاون خود

کرده بود که کدخدایور یکی از گزینه‌ها برای مسئولیت استانداری بوشهر بود اما در این استان ما تنها حدود ۱۰ نفر توفیق حضور ایشان را داشتیم.

جادری خاطر نشان کرد: ما براساس روال تعامل با رفتن آقای کدخدایور به استان فارس موافقت کردیم و در انتصابات سبست‌های سیاسی روال کار طوری است که برخی دوستان علاقه‌مند به اعمال نظرات خود هستند و ما هم تلاش کردیم با تعامل در این خصوص رفتار کنیم و بر این اساس فرد دومی را هم برای مسئولیت معاونت سیاسی معرفی کردیم که آن هم پذیرفته نشد و هم‌اکنون فرد سوم را معرفی کردیم. وی در ادامه به رفتن معاون امور عمرانی اشاره کرد و گفت: آقای رضایی خود علاقه‌مند به رفتن بود و ما تمایل داشتیم ایشان بماند اما هیچ‌گاه معاونان خود را برای ترک مسئولیت تحت فشار قرار ندادهام و در این دولت نیز بنا بر این است که تغییر مدیران باید براساس روش و منش اعتدال و تدبیر صورت گیرد. حال باید دید با توجه به مقطع حساس قبل از انتخابات برای سبسیون، در این برهه چشش مسئولان دست‌اندرکار و تاثیرگذار در امور سیاسی تا چه میزان می‌تواند نظر گروه‌های فعال در این عرصه را رقم بزند.

سرپرست معاونت سیاسی – امنیتی خود می‌دهد که مدت‌هاست اخباری مبنی بر مخالفت چند تن از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی با ابقای این معاون به گوش می‌رسد.

جاسم جادری در جدیدترین سخنرانی خود، در جمع مدیران کل استان و فرمانداران سخنان قابل توجهی پیرامون این تغییر داده است که بیش از هر زمانی نشان از دخالّت و فشارهای برخی از سبسیون زیادخواه دارد که گویا وی آرامش سیاسی استان را به هر چیز دیگری ترجیح داده است. وی در همین راستا از تلاش‌های جوانشیر کدخدایور معاون سابق سیاسی – امنیتی و مهدی رضایی معاون سابق امور عمرانی استانداری است. وی در همین راستا از تلاش‌های جوانشیر کدخدایور معاون سابق سیاسی – امنیتی و مهدی رضایی معاون سابق امور عمرانی استانداری است. وی در همین راستا از تلاش‌های جوانشیر کدخدایور معاون سابق سیاسی – امنیتی و مهدی رضایی معاون سابق امور عمرانی استانداری است.

نماینده عالی دولت در هرمزگان اضافه کرد: وقتی آقای کدخدایور مسئولیت معاونت سیاسی – امنیتی استانداری هرمزگان را پذیرفت، چهار استاندار به دلیل سابقه درخشان ایشان در وزارت کشور به بنده تبریک گفتند و حداقل سه استاندار البرز، فارس و همدان به دنبال حضور کدخدایور در استان خود بودند و وزیر کشور نیز عنوان

استاندار هرمزگان پیرامون تغییر دو تن از معاونان خود و به ویژه سرپرست معاونت سیاسی – امنیتی خود طی روزهای اخیر توضیحات قابل توجهی ارائه داد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، دکتر جاسم جادری استاندار کنونی هرمزگان، رئیس ستاد انتخاباتی دکتر روحانی در خوزستان بود که پس از پیروزی گفتمان اعتدال و روی کار آمدن دولت روحانی هر چند با تأخیری قابل توجه از طرف وزارت کشور، سرانجام به عنوان نخستین استاندار دولت تدبیر و امید در این استان کار خود را آغاز کرد. وی از همان ابتدا در رویه‌ای که مورد تأیید اغلب اعتدال‌گرایان و حتی جناح‌های دیگر نیز در هرمزگان بود، اقدام به همسان‌سازی دیدگاه‌های مدیریتی با دولت اعتدال کرد که در این راستا طی مدت زمانی مناسب موفق به تغییر تمامی فرمانداران باقی‌مانده از دولت دهم و تعداد قابل توجهی از مدیران کل شد. جادری که از چهاردهای شاخص سیاسی در خوزستان به شمار می‌رود و دارای تجربه چندین دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی است، طی مدت زمان زمامداری خود بر استانداری هرمزگان، بارها از زیاده‌خواهی برخی سبسیون در استان پیرامون انتصابی‌که خود آن را حق دولت می‌داند، گلایه کرده است. وی در حالی خبر از جابجایی

جناب آقای مندرس محمد رضا کموری

انتصاب حضرت تعالی را به عنوان مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس تبریک عرض نموده، امید است در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) در مسئولیت محوله موفق و موید باشید

محمد رضا کموری

جناب آقای مندرس محمد رضا کموری

حسن انتصاب حضرت تعالی را به عنوان مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس تبریک عرض نموده، امید است در پناه الطاف الهی در خدمات رسانی به شهروندان بندرعباس موفق و موید باشید

حسین اخلاقی

جناب آقای دکتر علی رفیعی

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیرکل منابع انسانی و تحول اداری استانداری هرمزگان که نشان از لیاقت، توانمندی و شایستگی شما می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون حضرت تعالی را از خداوند منان خواستاریم

شهراد رحمانی

خانواده محترم دریا بنروری

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و برایتان صبر جزیل را از درگاه احدیت خواستاریم

سینت دین‌پور

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۲۸۰۱۲۲۱
کارخانه: ۰۳۱-۳۲۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی در سیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

۸ صفحه

آگهی مناقصه

بانک صادرات هرمزگان

آگهی فراخوان عمومی شماره ۱۳۰/۹۳/ر

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق فراخوان عمومی و به صورت یک مرحله ای به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
تکمیل بلوار زهوکی – میناب	۴۵۵۲۳۵۳۸	میناب	۲	۲۲۰۰۰۰۰۰۰

ب) محل تأمین اعتبار: اعتبارات عمرانی

ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقیقی یا حقوقی ۲- توانایی انجام کار بدون پیش پرداخت و تا سقف ۵۰ درصد پیشرفت ریالی ۳- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات ۴- داشتن حداقل رتبه ۵

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم جهت اخذ اسناد ارزیابی به آدرس بندرعباس – بلوار امام خمینی – ساختمان شماره ۱ اداره کل راه و شهرسازی اداره پیمان و رسیدگی مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد فراخوان خواهد بود . جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان

معاون سابق استاندار هرمزگان:

کمتز شدن فشارهای سیاسی بر استاندار، دلیل رقتنم از هرمزگان بود

استان فارس، بتوانیم خدمت کنیم. کدخدایور اضافه کرد: در نمایندگان می‌کنم. مهدی رضایی معاون سابق امور عمرانی استانداری هرمزگان نیز در این نشست گفت: ۵۵ ماه توفیق خدمت در معاونت عمرانی را داشتم که امیدوارم توانسته باشم در اجابت خواسته‌های مردم موفق عمل کرده باشم. نمایان ذکر است، در این نشست از زحمات جوانشیر کدخدایور معاون سابق سیاسی – امنیتی و مهدی رضایی معاون سابق امور عمرانی استانداری هرمزگان تقدیر شد.

دولت از تمام سلاقی همسو با نظام و دولت، انجام شد. وی گفت: اکثر فرمانداران و بخشداران در هرمزگان از پرسنل استانداری و وزارت کشور انتخاب شدند و سعی نکردیم از بیرون نیرویی وارد کنیم و هم‌اکنون تمام مدیران سیاسی استان از پرسنل استانداری و کارمندان رسمی وزارت کشور هستند. معاون سابق سیاسی – امنیتی استانداری هرمزگان اظهار داشت: با توجه به شرایطی که ایجاد شد بنده ترجیح دادم تا از هرمزگان بروم تا هم فشارهای سیاسی بر استاندار کمتر شود و هم فرصت مناسبی بود تا با توجه به شرایط خانوادگی در

دولتی سیاست‌های خاص خود را دارد و نمایندگان دولت در استان‌ها به خاطر کمتز شدن فشارهای سیاسی بر استاندار ترجیح داده است از این استان برود، گفت: در نمایندگان هرمزگان که باعث فراهم شدن توفیق خدمت در فارس شدند قدر دانی می‌کنم.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، جوانشیر کدخدایور در نشست شورای اداری هرمزگان عنوان کرد: فرصتی به برکت تشکیل دولت اعتدال و با عنایت به پیشنهاد آقای جادری استاندار هرمزگان پیش آمد تا در خدمت مردم استان هرمزگان باشم. وی ادامه داد: هر

همایش «خانواده از منظر امام سجاد(ع)» برگزار شد

امام سجاد(ع) و با هدف الگوگیری از سیره عملی امام زین العابدین(ع) و تعمیق معارف صحیفه سجادیه برگزار گردید. نمایان ذکر است: کنگره بین‌المللی امام سجاد(ع) امروز چهارشنبه ۲۸ آبان ماه جاری مصادف با ۲۵ حرم هم زمان با سال روز شهادت امام چهارم(ع) از سوی دبیرخانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان و با حمایت دفتر نماینده ولی فقیه در استان و سایر نهادهای فرهنگی با حضور اندیشمندان داخلی و خارجی در بندرعباس در حال برگزاری است.

همایش «خانواده از منظر امام سجاد(ع)» با حضور میهمانان خارجی کنگره بین‌المللی امام سجاد(ع) در بندرعباس خبر داد. وی گفت: این همایش ویژه بانوان است و در سالن اجتماعات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان در شهر بندرعباس برگزار شد. تصوری عنوان کرد: «گابریل داوود» کنشش مسیحی و «دکتر لیب» بیضون» از محققین و نویسندگان و استاد دانشگاه سوریه از سخنرانان این همایش بودند. وی افزود: این همایش از برنامه‌های جشنی کنگره بین‌المللی

مسئول واحد خواهران دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان از برگزاری همایش «خانواده از منظر امام سجاد(ع)» با حضور میهمانان خارجی کنگره بین‌المللی امام سجاد(ع) در بندرعباس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، فریبا نصوری، مسئول واحد خواهران دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان از برگزاری

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کریمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده
مجموعه تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۲۲۲۶۹۸۴-۲۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس – مجتمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰ – تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ همراه ۲۲۳۵۵۴۰

خبر

تلاش مدیریت عالی هرمزگان برای ثبت جهانی صحنهٔ سجاده

استاندار هرمزگان از تلاش مدیریت عالی استان برای ثبت صحنهٔ سجاده‌به‌عنوان میراث گرانبهای فرهنگی خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، جاسم جادری، استاندار هرمزگان در دیدار با اعضای ستاد برگزاری چهارمین کنفرانس بین المللی امام سجاده(ع) از تلاش مدیریت عالی استان برای ثبت جهانی صحنهٔ سجاده به‌عنوان میراث گرانبهای فرهنگی خبر داد. وی گفت: امام سجاده(ع) به دلیل این کسه ذخیره الهی بود، خداوند در روز عاشورا جان وی را پس‌ای تداوم امامت و پاسداری از اسلام ناب محمدی حفظ کرد.جادری افزود: علی بن‌الحسین(ع) در طول ۳۴ سال امامت در دوران خفقان از دین مبین اسلام محافظت کرد و با تربیت نیرو نگذاشت چسراغ دین خاموش نشود.وی در ادامه با تأکید بر مریدی کردن هرچه بیشتر کنفره بین المللی امام سجاده(ع)، عنوان کرد: در برنامه های مختلف کنفره تلاش کنيد تا از برداشت سطحی از سیره و زندگي امام زين‌العابدین(ع) پرهيز شود. شايان ذکر است، کنفره بين‌المللي امام سجاده(ع) هرساله در سالروز شهادت امام چهارم در ۲۵ محرم از سوی دبیرخانه اکتون‌های فرهنگ‌های هنری مساجد هرمزگان و با حمایت دفتر نمایندۀ ولی فقیه در استان و سازمان فرهنگي با حضور اندیشمندان داخلی و خارجی در بندرعباس برگزار می‌شود.

فرماندار بندرعباس:

بسجی در مبارزه با دشمنان نقش بسزایی دارد

■ جلسه شورای اداری شهرستان بندرعباس به ریاست احمد یویافر و باحضور مدیر کل کتابخانه ها و مدیران دستگاههای اجرایی شهرستان بندرعباس در محل تالار غدیر فرمانداری بندرعباس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس، فرماندار بندرعباس در جلسه شورای اداری شهرستان ضمن گرمای داشت هفته بسیج، هفته کتاب و کتابخوانی و عرض تسلیت به مناسبت شهادت حضرت امام زین العابدین (ع)، اظهار داشت : بسیج از بدو تأسیس خود که به فرمان حضرت امام (ره) تشکیل شد در عرصه های مختلف حضوری فعال و تاثیر گذار داشته است و شهادی گرانقدر با همین تفکر بسیجی با اخلاص کامل ، وجود خوبی را نثار انقلاب اسلامی کردند و با امنیت امروز کشورمان را مدیون همان جفاشنای ها هستیم بنابراین جا دارد در طول هفته بسیج یاد و خاطره شهیدان ۸ سال دفاع کامل ، و دلاورمردی های غیورانه بسیجیان سراسرافراز را گرامی بداریم و زمینه تبیین و انتقال این فرهنگ به نسل جوان را فراهم آوریم. نماینده تبیین دولت در شهرستان با اشاره به اهمیت و نقش بسیج در جامعه گفت: بسیجی با حرکت در مسیر شهدا و با اقتدار و شایستگی تمام تلاش خود را در راستای سرافرازترین سربازان ایران به کار گرفته است و بسیج و بسیجی کسی است که در راه مبارزه و شکست دشمنان نقش بسزایی دارد. احمد یویافر یاد آور شد : از تمامی ظرفیته‌ها و امکانات موجود ادارات برای برگزاری هرچه بهتر برنامه های هفته بسیج استفاده خواهد شد. وی همچنین در ادامه افزود: با توجه به تعدید طرح سرمشاری کشاورزی ادارات همکاری لازم را در این خصوص داشته باشند.

استقبال مجلس

از دستاوردهای پارک علم و فناوری هرمزگان

■ نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی یک هفته میزبانی از دستاوردهای پارک علم و فناوری کشور به تحلیل و بررسی خود از این تولیدات پرداخته.به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان هرمزگان، مهندس علی فتی رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان در این ارتباط گفت: برایبای نامیشگاه دستاوردهای پارک های علم و فناوری که با هدف آشنایی نمایندگان با عملکرد پارک های علم و فناوری کشور صورت گرفت، فرصتی بود در دستاوردهای علمی و فناوری هرمزگان نیز به کشور نشانسانده شود.وی با تأکید بر اینکه محصولات ارائه شده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی مورد توجه ویژه نمایندگان قرار گرفت، تصریح کرد، تولید داروی رفع ناباوری پس از تولید و اطلاع رسانی اولیه در بین مردم نیز مورد استقبال قرار گرفت که ناشی این دستاوردها در مجلس و توجه ویژه نمایندگان به تولید این دستاورد موجب شد تا انگیزه دو چندی در شرکت های مستقر در پارک علم و فناوری هرمزگان برای تولید چنین محصولاتی بوجود آید. وی ابراز امیدواری کرد، نامیشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری زمینه آری برای حمایت ویژه نمایندگان از این محصولات را فراهم آورد.فتی با اشاره به قابلیت های هرمزگان بیان داشت: هرمزگان در حال حاضر فقط قطب تجارت کشور نیست بلکه اکنون استانی را توانمندی ها و ظرفیت های فراوان در حوزه علم و فناوری است که می تواند نقش ملی پررنگی در تحقق سبکبشای کلی علم و فناوری ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری داشته باشد.

حکم فرماندار بندرعباس

از سوی وزیر کشور صادر شد

■ حکم احمد یویافر فرماندار شهرستان بندرعباس از سوی وزیر کشور صادر شد.به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس، دکتر عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در حکمی احمد یویافر را به عنوان فرماندار شهرستان بندرعباس منصوب کرد. در متن این حکم آمده است : درمجلس شورای اسلامی و بنا به پیشنهاد استاندار هرمزگان به سمت فرماندار شهرستان بندرعباس منصوب می‌شود.امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظایف محسوب در راستای تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سیاست های دولت تدبیر و امید و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خاмене ای «مظله العالی» موفق باشید.

شایان ذکر است، احمد یویافر پیش از این با حکم استاندار هرمزگان به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان بندرعباس منصوب شده بود.

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد:

انتقال اداره کل شیلات به ساختمان جدید

■ مدیر کل شیلات هرمزگان از انتقال اداره کل شیلات هرمزگان به ساختمان جدید خبر داد.به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، سید بریز مجبی ی بیان اینکه پرانگده بودن بخش های اداری و معاونت ها در ساختمان قدیم شیلات هرمزگان از دلایل احداث ساختمان جدید برای اداره کل شیلات هرمزگان بود گفت.مدتسری آسان ارباب رجوع به ساختمان نزدیک شدن به خیابان اصلی،خدمات رسانی بهتر،تمرکز بخشهای مختلف اداره در یک ساختمان و همچنین افزایش رفاه کارکنان از دیگر اهداف احداث ساختمان جدید بوده است.دوم آسان ساختمان جدید شهرستان هرمزگان در چهار طبقه و در زمینی با مساحتی بالغ بر چهار هزار و ۰۰۰متر مربع ساخته شده است. گفتنی است ساختمان جدید شیلات هرمزگان در بلوار سبزه چینی و خیابان احمدی در چهار ساختمان قدیم شیلات احداث شده است.



معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی
پیش‌الل اللملل استاندار هرمزگان، دکتر رضا برومند در هفتمین نشست شورای اداری استان هرمزگان با اشاره به هفته پژوهش، عنوان کرد: در برنامه‌های این هفته هر سال از ۲۳ الی ۲۸ آذر ماه برگزار می‌شود اما امسال به دلیل مصاف شندن با ایام عزاداری ساء صفر برنامه

کشت نهال حرا در سواحل و خورهای هرمزگان

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت : سواحل هرمزگان با بیش از ۳۰ ه ۱ کیلومتر نوار ساحلی و مرز مشترک با خلیج فارس و دریای عمان ، عرصه های مستعدی برای توسعه جنگلهای مانگرو را مهیا نموده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان محسن بنگپور افزود : شاهد این محصا وسعت بیش از ۲۰۰ هکتاری جنگل های حرا و چنند استان می باشد این جنگل ها با کارکردهای متنوع و با ارزش از قبیل



های این هفته در استان ها زودتر و از ۱۵ تا ۲۰ آذر برگزار می‌شود. وی ادامه داد: هفته پژوهش فرصت مناسبی برای قدردانی از زحمات فعالان عرصه پژوهش است و نمایشگاه هفته پژوهش در هرمزگان از ۱۵ آذر ماه آغاز می‌شود.معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار هرمزگان افزود: انتخاب پژوهشگران برتر در استان به عهده دانتسگاه هرمزگان گذاشته شده است و انتخاب فناوریان بر تر توسط پارک علم و فناوری و برایی نمایشگاه نیز در عهده جهاد دانشگاهی استان. است. برومند خاطرنشان کرد: در آینده دوره های آموزشی برای ترویج علم و پژوهش و تحقیقات در هرمزگان برگزار می‌شود.

شاخص های امنیتی هرمزگان بهتر از

عابران متخلف جریمه می‌شوند

شفاف در متن کار کارشناسان دادگستری قرار گرفته است.
عابران جریمه شوند
در کنار تدوین این‌نامه در زمینه برخورد با عابران متخلف، بحث لزوم تصویب قوانین خاص برای عبور و مرور عابران پیاده در آن سوی خردفروان مطرح می‌شود. حسین احمدی‌نیا، از در این زمینه به ورامن می‌گوید: همان‌طور که در همه کشورهای دنیا عابران پیاده‌ای که قوانین عبور و مرور را رعایت نمی‌کنند جریمه می‌شوند در ایران نیز لازم است با اعمال نظارت در این زمینه قوانین ضمانت اجرایی پیدا کنند. بر اساس آمارهایی که در طول شش ماه گذشته از تلفات جاده‌ای در کشور داشته‌ام حدود ۹ هزار نفر رقت در

اداره کل هوشناسی هرمزگان برای اواخر هفته در این استان و در برخی از مراکز، آمار برگرفته‌ی معابر بر اثر بارش‌ها پیش‌بینی کرده است. به گزارش فارس، این شهر و اغلب شهرهای هرمزگان که در دسته شهرهای کم‌پراکنش و خشک کشور محسوب می‌شوند، در طول بایز سال‌ها شد دو بار باران‌گهی به صورت رایگنده بودند.همچنین وزش بادهای شدید و تلاطم آب‌های خلیج‌فارس در محدوده هرمزگان نیز در فصل جاری از دیگر پدیده‌های طبیعی مهم بوده که در قطعی سبب تعطیلی

حفاظت از سواحل، ایجاد زیستگاهی مناسب برای تکثیر و رشد و نمو آریزان، توسعه طبیعت گردی و گردشگری و کاهش آلودگی آب و خاک مناطق ساحلی، یکی از اکوسیستم‌هایی با تنوع زیستی بالا می‌باشد. وی گفت : با این وجود به علت اینکه نونهال های این گونه شدیداً سایه پسند می باشد توسعه سطوح این جنگل ها بصورت بطنی و کند صورت می گیرد به طوری که بیشترین زراذوری در زیر تاج پوشش پایله های مادری انجام می شود لذا برای کمک به احیا، بازسازی و توسعه سیستمت این اکوسیستم، حیاتی و ضروری است که نهال های آن در نهالستان های ساحلی تولید و برای کشت به عرصه های با قابلیت استقرار بالا منتقل شوند.



دوشنبه/ ۳ آذر ۱۳۹۳ / ۱ صفر ۱۴۳۶
۲۴ نوامبر ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۶۸

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار هرمزگان:

لغو تعطیلی پنجشنبه ها طبق قانون مدیریت خدمات کشوری انجام شد

بوده است. معاون سابق سیاسی و امنیتی

استانداری هرمزگان افزود: در مدت ۱۰ ماه حضور بنده در استان هرمزگان و با تصمیمات استانی و با تصمیم شورای اشخاص های امنیتی در هرمزگان به مراتب بهتر از گذشته شد.کندخایور معاون سابق سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان در این نشست عنوان کرد: فرصتی به برکت تشکیل دولت اعتدال و با عنایت به پیشنهاد دکتر جادری استاندار هرمزگان پیش آمد تا در خدمت مردم استان هرمزگان باشم. وی ادامه داد: هر دولتی سیاست های خاص خود را دارد و نمایندگان دولت در استان ها وظیفه اجرایی این سیاست ها را دارند که یکی از سیاست های اصلی دولت یازدهم اعتدال

سیاست های اصلی دولت یازدهم اعتدال

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

ایمنی راه ها مسوولیت همگانی می‌تولد

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: ایمنی راه ها مسوولیت همگانی می‌تولد که بدون در نظر گرفتن آن عدم مشارکت همگانی امکان پذیر نخواهد بود.
فرشید دستون در حاشیه برگزاری همایش پیاده نشاسیم این میزان هرروز بیشتر می‌شود. این وکیل پایه یک دادگستری ادامه می‌دهد: عابرین پیاده یکی از عاملان اصلی ایجاد تصادفات هستند در لازم است پلیس همان‌طور که بر کار رانندگان و نحوه تردد آنها نظارت دارند میزان اجرای قوانین و مقررات از سوی عابران پیاده را بالا ببرند تا دیگر کمتر شاهد نرخ بالای مرگ و میر افراد در اثر سوانح جاده‌ای باشیم.

دو روزه اسکله‌های مسافری هرمزگان شد و این در حالی است که سازمان هوشناسی در این استان برای شرایط آب و هوایی از اواخر یکشنبه تا آخر هفته جاری به ویژه طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه در اکثر نقاط بارش باران گاهی رگبار و رعد و برق با احتمال آب گرفتگی معابر همراه با کاهش دما و دریا متلاطم پیش‌بینی کرده است.در این فصل هرمزگان طی هر هفته پذیرای هزاران مسافر و گردشگر در بخش‌های مختلف خود از جمله جزایر می‌هاند.کش، قسم، هرمز و شهرهایی همانند بندرعباس است.

روزنامه جمهوری اسلامی از تحركات جدید انجمن حجتیه در سراسر کشور خبر داد.روزنامه جمهوری اسلامی در این رابطه نوشت: دور جدید تحركات انجمن حجتیه در شهرهای مختلف آغاز شده است. بر اساس بخشنامه‌های هرهان این انجمن به زیرمجموعه خود، پیروان این انجمن در شهرهای مختلف باید در رعایت نداشتن از رعایت‌نشدن تا پرتاب‌نبودن پرچود یا به فعالیت‌ها خود ادامه دهند، اما آنکه ملاحظات حفاظتی را با استفاده از کدهای ایمنی ویژه هر شهر به هنگام رفت و آمد رعایت نمایند و دور آنکه در جسدات خود با نصب عکس‌هایی از امام خمینی و آیت‌الله خاмене‌ای، حسیاسیت نسبت به خود را کاهش دهند و سوم آنکه با طبقه‌بندی اطلاعات، ماهیت فعالیت انجمن حجتیه مخفی نگه‌داشته‌شود. اساس گزارش این روزنامه، انجمن حجتیه در دوران رژیم پهلوی زیر پوشش مبارزه با پهلایت و ترویج مذهبیت، با سیاست‌های این رژیم همراهی می‌کرد و به ترویج اسلام منهای سیاست می‌پرداخت و برهیز از هرگونه تعرض به شاه، آمریکا و اسرائیل بخشی از منشور این انجمن بود.

نور قبولی تیم مذاکره کنندگان از نگاه عیدی

روزنامه ایران نوشت:عباس عیدی «مدیریت مذاکرات» را موفقیت مهم در حاشیه مذاکرات است.

۱۶ ماهه اخیر نشست، وی در یادداشت‌ها با عنوان «اعتقاد اعتماد و دولت» نوشت، طی یک سال گذشته مطبعی را به اسم منتشر کرده ام اما با توجه به مذاکرات حساس هسته ای اجار باید چند جمله توضیحاتی را بدهم. عباس عیدی می‌نویسد: «هرخی افراد توجه خود را به نتیجه مذاکرات دوخته اند، در حالی که باید اصل موضوع را نیز مورد توجه قرار داد. تنها کشورهایی که از نوعی قوا در دسترس خارج شدند استعفا بدهم، بنابراین استعفاي خود را به دادگاه اعلام کردم.»سننیم همچنین به نقل از یک منبع آگاه خبر داد: در گزارش کار ابتدایی تهیه شده برای پرده‌ عتبه قوامی، طی به همکاری در دولت آن که در کشوری که تاکنون چیزی پان وزیران پیشنهادی دولت در مجلس رأی اعتماد نگرفته اند.

آن هم در کشوری که اطراف آن از افغانستان تا سوریه و عراق در آتش بحران های سیاسی و نظامی می‌سوزد. کافی است، در وضعیت سیاست خارجی ایران را با سیاست خارجی ترکیه، مصر و عربستان به عنوان کشورهایی که قدرتند موضع تقابسه بینم و در به اهمیت موفقیت های ایران در عرصه خارجی از جمله مذاکرات جاری بیشتر پی ببریم.» عیدی از میان رفتن گزینه «دیگری» و «رویارویی» را دیگر دستاورد دولت دانست و ابراز امیدواری کرد در فرصت باقی مانده «توافقی نسبی که متضمن خواست های مشروع طرفین باشد، به دست آید.»

یک ایرانی تیار در وزارت خزانه داری امریکا

ایران اورده‌نیک ایرانی معاون وزیر الملل وزارت خزانه داری امریکا شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران «ارمین طوعی» در این سمت باید تعامل مالی امریکا با کشورهای گروه ۲۰ را تنظیم کند. پیش تر تجربه وی برای کمک به اقتصاد امریکا مورد تحسین و ستایش «جاگوپ لی» وزیر خزانه داری امریکا قرار گرفته بود.

دو سال ممنوع خروجی برای غنچه قوامی

روزنامه ایران نوشت: محمود علیرضا فیاض‌پای «خبر داد با اصرار خانواده غنچه قوامی، از وکالت وی استفاده داشت. این وکیل دادگستری به سننیم گفت: «با وجود توضیحاتی که به خانواده قوامی دادم و گفتم با توجه به صدور رای، دیگر وکیل وی نیستم و در مرحله تجدیدنظر وگناثنامه جدید می‌خواهد، اما اصرار داشتند استعفا بدهم، بنابراین استعفاي خود را به دادگاه اعلام کردم.»سننیم همچنین به نقل از یک منبع آگاه خبر داد: در گزارش کار ابتدایی تهیه شده برای پرده غنچه قوامی، طی به همکاری در دولت آن گلیس» و «اجتماع و تئابی برای اقدام علیه امنیت ملی» و «فعالیت تبلیغی علیه نظام» مته بوده که در مورد اول در مرحله بازپرسی منع تعقیب خورد. به گفته وی، «غنچه قوامی» علاوه بر یک سال حبس، به دو سال ممنوع خروجی نیز محکوم شده است.

دستگیری مداح خوافه گو

آران نوشت:یکی از مداحان خوافه گو به دلیل اهانت تند و موضعیگری های غلط در خصوص برخی مباحث مذهبی و تاریخی دستگیر شد. این مداح در یکی از مراسم هیأت های مشهور شهرستان کرج با به زبان آوردن سخنان خرافه ای به طلمه زنی به خود پرداخته است.

جنگ نرم در کلام امام خاмене ای

مبارزان خط مقدم جنگ نرم

میدان فرهنگی

پرهیز از کم کاری و کم

ابتکاری



وادادگی مدیران ، یکی از مهم ترین و موثرترین و مقصرترین عواملی است که دستگاه های فرهنگی را به انحراف می کشاند. وقتی که دستگاه فرهنگی منحرف شد ، نتیجه اش در بیرون معلوم می شود . آن دستگاهی که باید در جهت رشد فکری و فرهنگی و عملی انسان ها قیلم بسازد و کتاب تولید کند تمام ابرازهای فرهنگی را در این جهت به کار بیندازد ، وقتی می بینم که در این زمینه ها کم کاری دارد ، طبیعاً منسوب عتاب من قرار می گیرد . آن را نباید حمل بر یک جهت گیری سیاسی کرد.

ادامه دارد ...

خبر

کتابخانه مرکزی بندرعباس نیازمند شش میلیارد اعتبار

■ استاندار هرمزگان گفت: ساخت کتابخانه مرکزی بندرعباس باید هر چه زودتر تکمیل و برای استفاده عموم مردم آماده شود. دکتر جاسم جادری در بازدید از پروژه در حال احداث کتابخانه مرکزی بندرعباس اظهار داشت: پروژه کتابخانه مرکزی بندرعباس در مساحت زیر بنایی خوبی آغاز شده که می تواند بسیاری از نیازهای فرهنگی شهر بندرعباس و حتی مجموعه استان را پوشش دهد اما متأسفانه پیشرفت این پروژه به نسبت زمانی که گذشته بسیار کم است.وی اضافه کرد: این پروژه نیز مانند بسیاری از پروژه ها نیمه کاره برای دولت به میراث گذشته شده اما با توجه به اهمیت و نیاز مردم باید به طور ویژه در دستور بگیری قرار گرفته و هر چه زودتر تکمیل، دستاوردهای این کتابخانه عموم مردم استفاده شود.وی گفت: از آغاز ساخت پروژه کتابخانه مرکزی بندرعباس مدت ۴ سال می گذرد و این پروژه تنها ۴۵ درصد پیشرفت داشته است که می بایست راهکاری برای تکمیل آن یافت. این پروژه کتابخانه مرکزی بندرعباس یک پروژه چند منظوره است که در خود سالن آمفی تاتر مناسب با گنجایش ۳۰۰ نفر دارد و فضاهای متعدد خوبی در آن طراحی شده که می تواند مورد استفاده گروه ها مختلف قرار گیرد. دکتر جادری در این بازدید از معاون اسور برنامه ریزی و مدیرکل راه و شهرسازی استان خواست تا راهکارهایی ممکن را بررسی و طی ماه جاری نتیجه را به وی اعلام نمایند.مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان نیز در این بازدید گفت: برای تکمیل کتابخانه مرکزی بندرعباس شش میلیارد و ۰۰۰ میلیون تومان اعتبار است. فرشید دستون اظهار داشت: ساخت این کتابخانه از سال ۸۸ با زیربنای شش هزار و هشتصد متر مربع آغاز شد که آن اکنون ۴۵درصد پیشرفت فیزیکی دارد.وی تصریح کرد، در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز، این کتابخانه تا پایان آینده بهره برداری خواهد کرد. سیدیه گفته مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان، کتابخانه مرکزی بندرعباس بزرگترین کتابخانه هرمگان است.وی در ادامه از احداث شش کتابخانه دیگر توسط اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد و گفت: از مجموع کتابخانه های حال احداث، دو کتابخانه در شهرستان بندرعباس و مابقی در شهرستانهای رودان، ابوموسی، میناب و بستک قرار دارد.

بازخوانی پیش بینی هاشمی از نتیجه مذاکرات

روزنامه ایران نوشت:نوشته‌ی همرمان با دور آخر مذاکرات هسته ای در وین «پایگاه اطلاع رسانی آیت الله هاشمی رفسنجانی» پیش‌بینی رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام دربارهٔ عاقبت مذاکرات را بازخوانی کرد. بنابر این گزارش، هاشمی رفسنجانی در همایش رؤسای نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور- که درمادهٔ اسلار قرار شد- پیش‌بینی کرده بود:فرمانهان سنگر دیپلماتی، پیروزی جادوایی را نصیب مردم ایران خواهند کرد.

فروش پایان نامه در فروشگاه

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: این روزها علاوه بر غذاهای آماده که در فروشگاه های مواد غذایی به وفور یافت می‌شود، پایان نامه های دانشگاهی آماده نیز درمستر قرار گرفته اند. کافی است به اطراف دانشگاه تهران و میدان انقلاب سری بزنید و ببینید که فروش پایان نامه های آماده از طریق اطلاعیه های آه آشکارا دانشجویان کارشناسی آند و دکتری را برای خریدن آنها دعوت می‌کنند بسیار عادی شده است. راستی، کدام دستگاه دولتی باید با این «تحقیق فروشی» مبارزه کند؟

جورجید تحرکات انجمن حجتیه

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت:دور جدید تحرکات انجمن حجتیه در شهرهای مختلف آغاز شده است. براساس بخشنامه های هرهان این انجمن به زیرمجموعه خود، پیروان این انجمن در شهرهای مختلف باید مواردی را رعایت کنند تا بتوانند بدون برخورد یا به فعالیت های خود ادامه دهند. اما آنکه ملاحظات حفاظتی را با استفاده از کدهای ایمنی ویژه هر شهر به هنگام رفت و آمد رعایت نمایند، اما آنکه در جلدات خود با نصب عکس هایی از امام خمینی و آیت الله خاмене ای، حسیاسیت ها نسبت به خود را کاهش دهند و سوم آنکه با طبقه بندی اطلاعات ماهیت واقعی انجمن حجتیه مخفی نگه‌داشته‌شود. انجمن حجتیه در دوران رژیم پهلوی زیر پوشش مبارزه با پهلایت و ترویج مذهبیت، با سیاست های این رژیم همراهی می‌کرد و به ترویج اسلام منهای سیاست می‌پرداخت و برهیز از هرگونه تعرض به شاه، آمریکا و اسرائیل بخشی از منشور این انجمن بود.

اشتباه عجیب کتاب درسی دوقرع پستان

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: یک کتاب درسی «توحید» در عربستان، با اشتباه عجیبی در میلیون ها نسخه در مدارس این کشور توزیع و سالهائی متدای تدریس شد. به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، به نقل از سایت خبری عربی عربستان یک دانش آموز دور دوره راهنمایی به نام «طارق بن محمد المالحکی» در مدرسه بدر در منطقه جبرانه واقع در مکه مکرمه، متوجه اشتباهی فاحش در کتاب «حجید» شد که در مدارس عربستان، در تیراز میلیون متشتر شده است و تدریس می‌شود. در این کتاب، حدیثی از رسول اکرم(ص) به نقل از ابوهریره نقل شده و در بیان آن آمده است: «صحابی رسول خدا، ابوهریره (صلی الله علیه و سلم) روایت می‌کند که...» این دانش آموز عربستانی از این که چنین اشتباه فاحشی، از سوی مسئولان آموزشی عربستان سعودی ناپذیر شده و سال ها است در مدارس تدریس می‌شود، ابراز شگفتی کرد.

اخذ مجوز برای اعزام دوقرع ممنوع

روزنامه قس نوشت: محمودود حیدری رئیس سازمان بسیج دانشجویی از برگزاری تجمعی با عنوان «وقف ممنوع» در مقابل راکتور هسته ای تهران خبر داد.وی افزود ما درخواست مجوز را به وزارت کشور داده ایم، اما تا این لحظه مجوز صادر نشده و امروز مجوز صادر شدن این تجمع را برگزار می‌کنیم.

شکایت علیه وزارت نفت و محیط زیست

قدس به نقل از سایت جهان نوشت: مسعود میراکرمی نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه مسؤولان محیط زیست «بیزین» را سیاسی کرده اند، گفت: کسانی که اخان عمومی را منحرف و آزاده کردند، از جمله مقامهای وزارت نفت و سازمان محیط زیست از طرف مجلس به دستگاه قضا معرفی می‌شوند.

سرقت یو پی‌جده شدن تحریم‌ها

داریل کیمبال مدیر انجمن امریکایی موسوم به کنترل سلاح نیز در پاسخ به این سوال رادیو فردا که عدد منطقی برای مدت زمان توافق چند سال است، می‌گوید: این سوال سخند است. حدس من زمانی بین ۱۰ تا ۱۵ سال است.

روابط عمومی اداره

کل آموزش فنی

و حرفه ای هرمزگان



توجه:

مقتضایان ثبت نام پیش از آزمون ادواری در حرفه های گلیم بافی ، فرش ، هوس دوزی ، گلابتون ،

مسئیربافان و نانوائی از اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری سازمان غله و بازرگانی گواهینامه دریافت کنید تا بتوانید

از مزایای بیمه بهره مند شوید

خشک‌کن‌های برقی دست آلوده‌ترند

متخصصان در یک بررسی جدید اظهار داشتند خشک‌کن‌های برقی دست نسبت به دستمال کاغذی، میکروب بیشتری منتشر می‌کنند. به گزارش ایسنا، متخصصان انگلیسی یک نوع بی‌ضرر از باکتری را روی دست‌های تعدادی داوطلب قرار داده و سپس از آنان درخواست کردند پس از شستشوی دست‌هایشان آنها را با دستمال کاغذی یا دستگاه‌های خشک‌کن برقی خشک کنند. این متخصصان سپس سطح باکتری هوازی را اندازه‌گیری کرده و دریافتند میزان بالاتری از میکروب در اطراف دستگاه خشک‌کن برقی نسبت به دیسپنسرهای دستمال کاغذی وجود دارد. همچنین در این بررسی مشخص

شد باکتری‌ها در فضای اطراف دستگاه‌های خشک‌کن برقی مدت زمان طولانی پس از استفاده باقی می‌مانند. همچنین ۴۸ درصد از باکتری‌های اطراف این دستگاه‌ها بیش از پنج دقیقه پس از استفاده جمع‌آوری شده و همچنان با گذشت ۱۵ دقیقه پس از استفاده، امکان تشخیص وجود این باکتری‌ها وجود داشت. به گزارش ایسنا به نقل از هلث دی‌نیوز، «مارک ویپاکس» از دانشگاه لیچز و نویسنده ارشد این مطالعه گفت: این یافته‌ها برای درک شیوه‌هایی که منجر به گسترش باکتری و انتقال بیماری‌ها می‌شود، حائز اهمیت است.

کاشی مرکزی



MARKAZI TILE

بندرعباس-بلوار امام حسین-جنب باشگاه ابومسلم-کاشی وسرامیک مرکزی
۰۷۶-۳۳۳۱۰۵۳۷ - ۰۹۱۷۶۴۰۰۷۰۹

(۴۴-۱)

رئیس اداره روابط عمومی آموزش و پرورش هرمزگان با حضور در غرفه روزنامه دریا:

نمایشگاه مطبوعات فرصت مغتنمی برای معرفی توانمندی نشریات استانی است

این فرصت موجب می شود خوانندگان بدون واسطه و رودر رو با مسئولین رسانه به تبادل نظر بپردازند و همچنین رسانه های سراسر کشور هم افزایی و تعامل بیشتر با یکدیگر داشته باشند



روزیپیکر - مدیر روابط عمومی سازمان آموزش و پرورش هرمزگان



روزیپیکر - مدیر روابط عمومی سازمان آموزش و پرورش هرمزگان در غرفه روزنامه دریا

رئیس اداره روابط عمومی آموزش و پرورش هرمزگان با بیان اینکه نمایشگاه مطبوعات عرصه رقابت سالم و فرصتی برای تعامل بهتر و بیشتر بین خوانندگان و مسوولان رسانه است اظهارداشت: این نمایشگاه فرصت مغتنمی برای معرفی توانمندی نشریات استانی است و حضور رسانه های استان هرمزگان و عرضه توانمندیا موجب میاهات و افتخار است.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا: نعمت روز پیکر با حضور در غرفه روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، افزود:قطعا ایسن فرصت موجب می شود خوانندگان بدون واسطه و رودر رو با مسئولین رسانه به تبادل نظر بپردازند و همچنین فرصتی ایجاد خواهد کرد که رسانه های سراسر کشور هم افزایی و تعامل بیشتر با یکدیگر داشته باشند. به گفته وی:قطعا این ظرفیت باید مورد توجه همه مرتبین با حوزه رسانه خصوصا روابط عمومی ها باشد چراکه ازاین تجربیات در جهت پیشبرد اهداف سازمان خدومی توانند حداکثر استفاده را داشته باشند.رئیس اداره روابط عمومی آموزش و پرورش هرمزگان با بیان اینکه اهمیت رسانه در آموزش و پرورش بر کسی پوشیده نیست،خاطر نشان کرد: رسانه ها مکمل اهداف آموزش و پرورش هستند چراکه با نگاه متصفانه و کلام صادقانه خود در جهت پیشبرد اهداف نظام تعلیم و تربیت نقش بسزایی دارند. روزیپیکر همچنین گفت: با توجه به ظرفیت بالای رسانه ها در



از راست : خانم بهرامی نماینده روزنامه جام جم در بندرعباس - دبیری نژاد مدیرمسئول روزنامه دریا - روزیپیکر مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش هرمزگان



روابط عمومی
اداره کل شیلات
هرمزگان

هدف شیلات حفظ و تقا نسل آبزیان برای آینده است این کار بدون بکارگیری ماهیگیران امکانپذیر نیست. اعتماد ما بر این است که ماهیگیران بکارانی برای حفاظت از ذخایر آبزیان و تداوم خفرفه صیادی هستند



شور شدن منابع آب زیرزمینی یعنی از بین رفتن کشاورزی و آغاز مهاجرت

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان



